EEMTI FRANCISCO PORCIANO FERREIRA-CREDE 3

Manoel José da Costa, s/n - Marco

CEP: 62560-000 - Marco/CE

Email: porcianotescola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 03/ 2023- EEMTI

FRANCISCO PORCIANO FERREIRA

O Diretor Escolar da EEMTI FRANCISCO PORCIANO FERREIRA, INEP 23545429, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de

2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 03/2023 - EEMTI FRANCISCO

PORCIANO FERREIRA de II de maio de 2023, torna público o Resultado preliminar de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo

Grupo "A" - candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Disciplina:

Ord.

Inscrição

Nome do Candidato em

ordem crescente da

classificação final

Nota

Final

1a Etapa

Nota

Final

2a Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação final

na Seleção em

ordem crescente

Grupo "B" - candidatos que se enquadrem nas situações excepcionais

Disciplina: Matemática

Ord. Nome do Candidato em Nota Nota Nota Classificação final

Inscrição ordem crescente cia Final Final Final na Seleção em

classificação final I Etapa 2 Etapa Seleção ordem crescente

001 Antonio Ismaci Rodrigucs Paiva 22 1,0 23 10

Ag
Marco, 18 de maio de 2023.

Cr!efa 3arnpao M. da Ccaa

Diretora Escolar

D.O.E 11/05/2018

Mar. 30457218

Carleia Sampaio Meneses da Costa

Diretora Escolar

Reeonhecuiiento: Parecei N 0442/202! C.E.C. Validade: 31/12/2025 - !NFP: 23545429

Manoel José da Costa, S/N, Marco-CE, CEP. 62560-000

E-mail: porciano4i escola.ce.gov.hr